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Vuosi pakettiin 
 
 
Kirsi Vimparin lähettikirje 6/2023 – 19.12.2023 

Vielä ehtii lähteä liikkeelle vuoden viimeinen lähettikirje. Suuret kiitokset jokaiselle tästä vuodesta! 
Taaksepäin katsoessa on helppo olla kiitosmielin, kaikesta on selvitty Jumalan avulla ja Hän on 
mahdollistanut ja antanut paljon.  

Joulukuussa on riittänyt menemistä erityisesti 
nuorisotyön osalta, mutta valitettavasti kuvalliset 
terveiset ovat sieltä jääneet ottamatta, kun olemme 
olleet niin keskittyneitä muuhun tekemiseen. Mutta 
pyhäkoulusta Kambjasta on nyt muutama mainio 
kuva, kun Mirjam otti meistä kuvia. Mirjam on 
kolmen pyhäkoululaisen äiti, ja lähes alusta asti ollut 
mukana poikiensa kanssa.  

Tänä syksynä olen päässyt Kambjaan mukaan noin 
kerran kuussa, ja jätänkin teille rukousaiheeksi, että 
voisimme tihentää pyhäkoulurytmiä ensi vuodelle. 
Lapsia on tullut mukaan muutamia lisää, ja 
mahdollisesti olisi vielä muutama lisää tulossa, jos 
he rohkenevat tulla tähän hieman reippaahkoon 
porukkaan mukaan. Tarvittaisiin ainakin yksi 
vapaaehtoinen aikuinen lisää! 

Alussa juttelimme joulusta, ja kysyin lapsilta myös 
sitä, että mikä oikein on joulun päätarkoitus. Miksi 

sitä vietetään? Yksi pojista vastasi heti: ”Se on Jeesuksen syntymäpäivä!”. Siitä olikin hyvä lähteä 
eteenpäin.  

Tuo vihreäkantinen laatikko, jota me kaikki niin 
ylimmäisessä ja seuraavan sivun kuvassa 
katsomme, sisältää monia jouluun liittyviä 
asioita. Mitä sieltä löytyi, selvisi lapsille pienen 
piiloleikin jälkeen. Sakastista löytyi niin eri 
mallisia kuvia seimiasetelmista, joulun tähti, 
enkeli, lammas, kameli, kolme viisasta miestä, 
Josef, Maria ja totta kai Jeesus seimessä.  
 

Kaiken löydyttyä oli hyvä yhdessä pohtia, mihin 
näitä voisi asetella ja minne he oikein kuuluvat. 
Ja koska jostain syystä seimiasetelmani 



pienoismallissa on kyllä korioita viisaita kuninkaannäköisiä miehiä, mutta paimenet ovat kaikonneet, 
päätimme yhteisesti, että nyt vain kävi niin, että paimenilla on juhlakamppeet päällä. 

Ja kyllä vain yhdessä hyvin löytyi paikat jokaiselle! Jeesus kaiken keskelle, ja ihan lähelle äiti ja isä. 
Sitten keskityimme siihen, mitä sanottavaa enkelillä oli paimenille: 

Yhtäkkiä heidän 
edessään seisoi 
Herran enkeli, ja 
Herran kirkkaus 
ympäröi heidät. 
Pelko valtasi 
paimenet, mutta 
enkeli sanoi heille: 
"Älkää pelätkö!  
Minä ilmoitan teille 
ilosanoman, suuren 
ilon koko kansalle. 
Tänään on teille 
Daavidin 
kaupungissa 
syntynyt Vapahtaja. 
Hän on Kristus, 
Herra.  

Luukas 2:9-11 

 

 

Ehkä sinun kotonasi on tänä vuonna vähän samanlaista, kun minun kotonani. Sohvalla on 
elpymispaikka, jossa täytyy hengähtää enemmän kuin toivoisi, että jaksaa tehdä sen seuraavan asian. 
Jos sen enää muistaa, koska unohdit kirjoittaa sen listalle ylös. Unelma hyvästä, ajoissa tehdystä 
joulusiivouksesta siirtyy seuraavalle vuodelle. Samoin itse tehdyistä jouluruuista.  

Mutta ehkä myös sinun kotonasi on käynyt enkeli. Tai hän tulee hyvin pian kertomaan tuon saman 
parhaan uutisen, ilosanoman Vapahtajasta. Kristuksesta, Herrasta, jonka nimi on myös Immanuel. 
Immanuel, joka tarkoittaa Jumala on meidän kanssamme.  

Nyt adventin aikana mielessäni on soinut yksi lause Heinillä härkien - joululaulusta. ”Rakkautta 
suurinta katsomaan.” Ehkä juuri tänä jouluna on aika pitää kiinni vain ihan tärkeimmistä ja 
läheisimmistä. Jotta olisi mahdollista katsoa, kuulla ja tuntea jotain siitä Suuresta Rakkaudesta, jonka 
Jumala meille antaa pienen lapsen kautta. Koska Jumala on meidän kanssamme koko elämän ajan, 
läpi jokaisen vaiheen, ja ehkä erityisesti silloin, kun olemme avuttomia ja toisten huolenpidon varassa. 

Olkoon itse Joulun Herra kanssasi tänä jouluna. 



Siunaavin terveisin   Kirsi  

 
 

sähköposti: kirsi.vimpari(at)sley.fi    internet: https://www.taivaallinenlahja.fi/kirsi-vimpari-virossa 
instagram: kirsivimpari 

Vanhemmat lähettikirjeet löytyvät Sleyn sivuilta https://mediakirjasto.sley.fi/  

 

 

 

 

        Kiitos- ja rukousaiheita 

• Kiitos yhteisestä vuodesta yhteisessä työssä. Pyydämme siunausta jokaiselle lähettälle 
ja jokaiselle nimikkoseurakunnalle. 

• Rukoilemme Kambjan pyhäkouluun ja Põltsamaan nuorteniltoihin lisää vastuunkantajia 
ja osallistujia. Rukoilemme Talvipäivien suunnitteluvaiheen puolesta, ja Valgan 
rovastikunnan nuorisotyön puolesta. 

• Kiitos johdatuksesta, jokapäiväisestä leivästä,  
tarvittavista voimista ja levosta. Rukoillaan myös tarvittavaa terveyttä ja jaksamista 
talveen.  

• Rukoilemme rauhan puolesta vaikeissa konflikteissa ja sodissa, pyydämme lohdutusta 
ja apua kaikille kärsiville. 

 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Kirsi Vimparin työtä,  
voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.   
Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Kirsi Vimparin rengas + oma kotiseurakuntasi. 
Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  
tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 2513 9228 Viitenumero- ja osoiteasiat: anu.laine@sley.fi tai puh. 
044 298 2601. Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.
      Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.  
Poliisihallituksen 10.9.2021 myöntämän rahankeräysluvan RA/2021/1127 mukaisesti Suomen Luterilainen 
Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja toistaiseksi koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta. 
Kerätyt varat käytetään vuoden kuluessa keräyksestä.   

https://www.taivaallinenlahja.fi/kirsi-vimpari-virossa
https://mediakirjasto.sley.fi/
https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen
mailto:leea.grohn@sley.fi
mailto:anu.laine@sley.fi

